
?Já MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

ODBOR OVÚP

Na faktuře uvádějte vždy číslo

objednávky

ČÍSLO OBJEDNÁVKY:

1070/2023/OVÚP GB-geodezie, spol. s r.o.

Lazaretní 4298/

VYŘIZUJE:

TEL.: 61500 Brno

E-MAIL:

DATUM:

Objednávka

Předmětem této objednávky zpracování aktualizace projektu programu MISYS a dat ýzemně

analytických podkladů a jejich převod do nového datového modelu KÚ MSK ÚAP/ÚP 4.0. a

to:

a. zpracování dat získaných jako podklad z KÚ Msk – převod do nového dat. modelu

b. zpracování dat ORP a ostatních poskytovatelů (ÚPD, lokální poskytovatelé atd.)

c. Zpracování stávajících ÚAP 2020 – převod do nového dat. modelu

d. doplnění povinných atributů objektů

e. vytvoření nového dat. modelu pro IS MISYS

f. konzultace

Termín plnění: do 30.6.2024, resp. max. 3 měsíce od dodání nutných podkladů ze strany

objednatele.

Pořadí Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem CZ-CPA

1 aktualizace projektu ks 1,00 150 040,00 150 040,00

a dat ÚAP 2024

Součástí objednávky jsou tyto platební a dodací podmínky:

1 .dodavatel předá objednateli doklady, které se k předmětu plnění vztahují.

2. dodavatel provede montáž zboží, je-Ii nutná.

3, dodavatel dopraví zboží k objednateli, nevyplývá-li z návrhu jinak.

4.v případě jakéhokoliv zvýšení ceny bude předem vyžádán souhlas objednatele.

5. splatnost kupní ceny je do 14 dnů od data prokazatelného doručení faktury.

6.2boží bude dodáno do 14 dnů, nevyplývá-li z objednávky jinakí

?sankce z prodlení platby objednatele činí 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

ADRESA OBJEDNATELE: MĚSTO FRENŠTÁT P. R. TELEFON: 556 833 111 BANKOVNÍ SPOJENÍ:

NÁM. MÍRU 1 Komerční banka a.s.

744 01 FRENŠTÁT P. R. e-mail: podatelna@mufrenstat.cz pobočka Frenštát p. R. .

IČ: 00297852

DIČ: CZ00297852



8. ostatní vzla hy vyplývající ze smluvního vztahu mezi objednatelem a dodavatelem se řídí

ustanoveními občanského, případně obchodního zákoníku.

9. uvedena' cena je cena s DPH.

V případě uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném

znění, se zhotovitel zavazuje daňový doklad prokazatelně doručit objednateli nejpozději do

19. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

Smluvní pokuta činí 0,05 % z částky přenesené DPH dle §92e zákona o DPH za každý den

prodlení z neplnění této povinnosti.

SU AU ODPA POL KAP NZUZ ORJ ORG ZJ Kč

3639 5169 24 0075 150 040,00

Kód Příkazce Správce

4009 Studený Jiří, Ing. Pantlík Lukáš, Bc.

15.12.2023 15.12.2023

07:53:44 09:16:10

Studený Jiří, Ing. 15.12.2023

07:53:44

jméno a podpis objednatele

OBJEDNÁVKU AKCEPTUJEME

Zdeněk
Digitálně podepsal

Laskalng. lng. Zdeněk

Datum'707łl7Jlš

Láska
10:1 9:43 +01'00'


